
Uchwała nr 1585/82/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dotacji dla Spółdzielni Socjalnej 
„Samodzielność, Praca, Aktywność” na pierwsze wyposażenie oraz działalność 
przez okres pierwszych 3 miesięcy centrum integracji społecznej 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, w związku z art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 4 ustawy  
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 730 i 1818) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia  
13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 217, 730 i 1818)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na przyznanie dotacji dla Spółdzielni Socjalnej „Samodzielność, Praca, 

Aktywność”, ul. Kołobrzeska 11, 07-410 Ostrołęka na pierwsze wyposażenie  
oraz działalność przez okres pierwszych 3 miesięcy centrum integracji społecznej  
w wysokości 1.539.422,70 zł w podziale: 
1) na rok 2019 – 720.150,71 zł; 
2) na rok 2020 – 819.271,99 zł. 

2. Warunkiem przekazania otrzymanej kwoty dotacji jest zawarcie porozumienia, 
określającego szczegółowe warunki wykonania zadania oraz wykorzystania dotacji. 

3. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w: 
1) budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2019 – przyjętym uchwałą nr 19/18 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2019 rok1 (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 13184) - w dziale 851, rozdziale 85154, § 2830 i pochodzą z dochodów Samorządu 
Województwa Mazowieckiego uzyskiwanych z opłat celowych za wydawanie zezwoleń 
na obrót hurtowy w kraju napojami alkoholowymi o zawartości do 18% alkoholu; 

2) Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2019–2038  
– przyjętej uchwałą nr 20/18 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 
2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Mazowieckiego  
na lata 2019–20382. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                
1 Zmienioną uchwałą nr 2/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1461), 
uchwałą nr 19/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2520), uchwałą  
nr 28/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4067), uchwałą nr 50/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5374), uchwałą nr 62/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 21 maja 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6853), uchwałą nr 84/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 18 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7939), uchwałą nr 106/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
9 lipca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8855), uchwałą nr 121/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września  
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10879) oraz uchwałą nr 165/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia15 października 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12169). 
2 Zmienioną uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 1/19 z dnia 22 stycznia 2019 r., nr 18/19 z dnia  
19 lutego 2019 r., nr 27/19 z dnia 19 marca 2019 r., nr 49/19 z dnia 16 kwietnia 2019 r., nr 61/19 z dnia 21 maja 2019 r., nr 83/19 
z dnia 18 czerwca 2019 r., nr 105/19 z dnia 9 lipca 2019 r., nr 120/19 z dnia 10 września 2019 r. oraz nr 164/19 z dnia  
15 października 2019 r. 


	w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie dotacji dla Spółdzielni Socjalnej „Samodzielność, Praca, Aktywność” na pierwsze wyposażenie oraz działalność przez okres pierwszych 3 miesięcy centrum integracji społecznej
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


